ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2020 года                                                                       №182/858-4
п.Золотухино

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области
третьего созыва по общетерриториальному
десятимандатному избирательному округу

	На основании данных протоколов №1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 1 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов – действительными.
	2.Признать избранными депутатами Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов, получивших при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу избирателей, полученных другими кандидатами:
Овсянникова Наталья Васильевна,
Ковалева Татьяна Васильевна,
Прокопов Александр Викторович,
Хорьякова Елена Валентиновна,
Овсянникова Ирина Владимировна,
Михайлова Лариса Васильевна,
Боев Владимир Николаевич,
Яковец Елена Петровна,
Гринёва Оксана Шевкетовна,
Пузина Светлана Александровна.
	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Золотухинская жизнь».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                 Т.А.Кузнецова